ANTONINA
DO NORTE 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE
AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 001/2025-SAÚDE

otbs

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE, O
ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE, NO USO DAS SUAS
ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE
A PARTIR DE 29 DE MAIO DE 2025, ESTARÁ REALIZANDO 0 CREDENCIAMENTO,
CUJO 0 OBJETO É 0 CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE
SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE POR MEIO DE PROFISSIONAIS
HABILITADOS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE. 0 EDITAL
E SEUS ANEXOS ESTÃO DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO NA SALA DE LICITAÇÕES, A
RUA JOÃO BATISTA ARRAIS N° 08, CENTRO - ANTONINA DO NORTE/CE, DAS 08:00
As 12:00 HORAS, BEM COMO NO PORTAL DE LICITAÇÕES DOS MUNICÍPIOS NO SITE
DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA
(WWW.TCE.CE.GOV.BR/LICITACOES), NO SITE DO MUNICÍPIO (HTTPS://WWW.
HTTPS://ANTONINADONORTE.CE.GOV.BR/). ANTONINA DO NORTE/CE, 28 DE MAIO
DE 2025. CICERO LEADESOM OLIVEIRA DA SILVA - ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DE ANTONINA DO NORTE.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR NO DIA 29/05/2025, NOS SEGUINTES VEÍCULOS DE
COMUNICAÇÃO:

• JORNAL 0 POVO
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIX() (DOU)
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARA (APRECE)
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA (DOE)

UNIDADES ADMINISTRATIVAS - SECRETARIA DE SAÚDE.